附件:
[bookmark: _GoBack]“乡村振兴·慈善先行”公益活动物资采购询价表

联系人：               联系电话：                     单位：    元
	序号
	名称
	规格及主要参数
	数量
	单价（元）
	总价（元）

	1
	
	
	
	
	　

	 2
	
	
	
	
	　

	3
	
	
	
	
	　

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	合计金额
	大写：。                   （小写￥         元）

	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	合计金额
	大写：                 （小写￥：           元）


说明：1、报价供应商按询价函上的要求仔细认真填写。
2、所报价格为单个价格，包含运费、税金等费用，本项目采购数量未定，根据项目进行情况分批采购。
       3、报价供应商法人或授权人签字、盖章。


